
controle

1 3 x 19 sec
2 7 x 19 sec
3 8 x 19 sec
4 6 x 19 sec
5 8 x 19 sec
6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 3 4 5 w

Blauw / Bleu 1 3 4 5 w
RR 1 3 4 5 l

1 3 4 5 l
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 1 2 3 5 l

1 2 3 5 l
RR 1 2 3 5 l

1 2 3 5 l
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
2 3 4 5 l

Blauw / Bleu 2 3 4 5 l
RR 2 3 4 5 w

2 3 4 5 w
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 1 2 3 4 w

1 2 3 4 w
RR 1 2 3 4 w

1 2 3 4 w
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 1 2 3 4 w

blauw 1 1 2 3 4 w
DE 1 1 2 3 4 w

2 1 1 2 3 4 5
1 1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
rood 3 2 3 4 5 w

3 2 3 4 5 w
DE 3 2 3 4 5 w

2 3 1 2 3 4 5
3 1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
5 1 2 4 5 l

Blauw / Bleu 5 1 2 4 5 l
DE 5 2 3 4 5 l

3 5 1 2 3 4 5
5 1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 7 2 3 4 5 w

7 2 3 4 5 w
DE 7 2 3 4 5 w

2 7 1 2 3 4 5
7 1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
8 2 3 4 5 l

Blauw / Bleu 8 2 3 4 5 l
DE 8 2 3 4 5 l

3 8 1 2 3 4 5
8 1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

19,69

nt

19,89

2 de PLAATS

w

1

7 BB2

8 K-otic Flyers Magic 1 20,36
2

Honden / chiens

5
4

5

3 nt

4
3
2

5
4
5

K-OTIC FLYERS MAGIC TEAM

3
2

2

5

19,73

1
heat

3 BLACK  BRAINS  2
tegen / contre

tegen / contre heat

2

4
3

BLACK  BRAINS  2

8

5

tegen / contre heat Honden / chiens

Honden / chiens

w
w

Honden / chiens

w

1

Honden / chiens

w
w

3
4

w

heat

2

19,20

19,77

19,87

20,47

Honden / chiens
1 19,74

heat

20,16

20,47

21,07
nt

19,90

nt

1

10 TURBO DOGS     

TURBO DOGS     
tegen / contre

5

1

5

20,10

20,27
20,41

20,69

5

Honden / chiens

heat Honden / chiens

2

4

1

1
heat

Honden / chiens

3

1

5
4

4

2
3

K-OTIC FLYERS MAGIC TEAM

toernooi / tournoi : Sint-Joris Beernem

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :
Ballader / Préposé au flybox :

FUNNY  JUMPERS Team :
temps limite : 18,50Equipe :

div

2uitbreektijd :

Datum / Date : 29 april 2007

BFB004C
B.F.B. nr

Arco

Naam hond
Nom du chien
Bee
Lotte
Kazan
Dusty

5

Honden / chiensheat
1
2

4

Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

Geleider
Conducteur

Australian Shepherd

Saute

+35cm
+35cm

Luyten Jacqueline
Pillen Maaike

6

Ras
Race

Border Collie

BFB nr

0059C

Sprong

4 5

+35cm
+35cm
25cm

Border Collie
Border Collie
Jack Russel

0087C
0008A
0262B
0253B

5

3

3

Braeckmans Walter

Van Loo Wim
Yskout Rita

29,43
20,54

tegen / contre

tegen / contre

4

tegen / contre heat

tegen / contre

heat

2

19,8719,20 19,69 19,73 19,74 19,77

2
tegen / contre

2 FAST 2 SEE
20,04



controle

1 6 x 19 sec
2 10 x 19 sec
3 10 x 19 sec
4 7 x 19 sec
5 7 x 19 sec
6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 1 2 3 4 w

1 2 3 4 w
RR 1 2 3 4 w

1 2 3 4 w
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
2 3 4 5 w

Blauw / Bleu 2 3 4 5 w
RR 2 3 4 5 w

2 3 4 5 w
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 w

Blauw / Bleu 1 2 3 4 w
RR 1 2 3 4 w

1 2 3 4 w
1 2 3 4

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 1 2 3 5 w

1 2 3 5 l
RR 1 2 3 5 w

1 2 3 5 w
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
3 2 3 4 5 l

Blauw / Bleu 3 2 3 4 5 l
DE 3 2 3 4 5 l

3 3 1 2 3 4 5
3 1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
6 2 3 4 5 w

Blauw / Bleu 6 2 3 4 5 w
DE 6 2 3 4 5 l

2 6 2 3 4 5 w
6 1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
7 2 3 4 5 l

Blauw / Bleu 7 1 2 3 4 l
DE 7 1 2 3 4 l

3 7 1 2 3 4 5
7 1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

3
tegen / contre

K-OTIC FLYERS MAGIC TEAM
19,24
35,38

1
2

19,6019,13 19,24 19,25 19,40 19,52

Beyers Marco

tegen / contre

FUNNY  JUMPERS 1
heat

1
heat

2 FAST 2 SEE

4

0122A
0095A
0096A
0093B Eva

Maureen
+35cm
+35cm

35+

Border Collie
Border Collie
Border Collie

6

Ras
Race

Border Collie

BFB nr

0053A

Sprong

4 5

Geleider

Border Collie

Saute

+35cm
+35cm

Conducteur

De Keyser Nicole
Mertens Jean-Pierre

19,40
19,13

Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

5

Honden / chiensheat
1
2

4

Zael

Naam hond
Nom du chien
Voela
Balto
Vitto
Moes

temps limite : 18,50Equipe :

div

2uitbreektijd :

Datum / Date : 29 april 2007

BFB029A
B.F.B. nr

toernooi / tournoi : Sint-Joris Beernem

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :
Ballader / Préposé au flybox :

BLACK  BRAINS  2Team :

5

4

2

2

Honden / chiens
FUNNY  JUMPERS 1

heat

TURBO DOGS     

3
4

tegen / contre

tegen / contre

tegen / contre

1

3

heat

4
5

Honden / chiens

2
1

Honden / chiensheat

nt

20,08

heat

5

heat Honden / chiens

2

2

5

3

Honden / chiens

Honden / chiens

Honden / chiens

nt
19,25

w

w

19,99
19,80
19,67

3
4

1

7

5

tegen / contre

w

w

3

5

tegen / contre heat Honden / chiens

19,60

1
Honden / chiens

19,52

heat

2
3
4

3

9 2 FAST 2 SEE

FUNNY  JUMPERS 
tegen / contre

6

tegen / contre

5

20,09
20,21

3
2

7
4
5

nt

20,99

1
2

4
5

5

3

4
3

3 de PLAATS

19,83

20,48

20,91
21,11

21,00



controle

1 8 x 19 sec
2 8 x 19 sec
3 6 x 19 sec
4 5 x 19 sec
5 5 x 19 sec
6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 1 2 4 5 l

1 2 4 5 l
RR 1 2 4 5 w

1 2 4 5 w
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 w

Blauw / Bleu 1 2 3 4 w
RR 1 2 3 4 w

1 2 3 4 w
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 1 2 3 5 l

1 2 3 5 w
RR 1 2 3 5 l

1 2 3 5 l
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 l

Blauw / Bleu 1 2 3 4 w
RR 1 2 3 4 l

1 2 3 4 l
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
2 1 2 3 5 l

Blauw / Bleu 2 1 2 3 5 l
DE 2 1 2 3 5 w

3 2 1 2 3 5 l
2 1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
4 1 2 3 4 w

Blauw / Bleu 4 1 2 3 4 w
DE 4 1 2 3 4 w

2 4 1 2 3 4 5
4 1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 6 1 2 3 4 l

6 1 2 3 4 l
DE 6 1 2 3 4 w

3 6 1 2 3 4 l
6 1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

w

4 de PLAATS

20,19

1

1
2

Honden / chiens

5
4

5

3

4
3
2

6
4 nt
5

BLACK  BRAINS  2

3
2

2

5

w

1
heat

4 TURBO DOGS     
tegen / contre

tegen / contre heat

2

4
3

TURBO DOGS     

6

4

tegen / contre heat Honden / chiens

Honden / chiens

19,77
19,37

Honden / chiens

30,85

1

Honden / chiens

nt
nt

3
4 nt

19,99

heat

2

nt

19,32

w

19,80

Honden / chiens
1 w

heat

19,07

nt

w
w
w

20,17

2

9 BLACK  BRAINS  2

K-OTIC FLYERS MAGIC TEAM
tegen / contre

5

1

5

20,52
nt

5

Honden / chiens

heat Honden / chiens

2

4

1

1
heat

Honden / chiens

3

1

5
4

4

2
3

K-OTIC FLYERS MAGIC TEAM

toernooi / tournoi : Sint-Joris Beernem

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :
Ballader / Préposé au flybox :

2 FAST 2 SEETeam :
temps limite : 18,50Equipe :

div

2uitbreektijd :

Datum / Date : 29 april 2007

BFB020B
B.F.B. nr

Bono

Naam hond
Nom du chien
Quadro
Dyflasch
Darco
Kaila

5

Honden / chiensheat
1
2

4

Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

Geleider
Conducteur

Border Collie

Saute

Geen
+35cm

Carvers flor
Proost caroline

6

Ras
Race

Mechelaar

BFB nr

0345A

Sprong

4 5

+35cm
35
35

Kruising
Border Collie
Border Collie

0344B
0205C

5

3

3

Wouters Sandra

Van Gils Gunter
Daems Steffen 

19,19
19,17

tegen / contre

tegen / contre

4

tegen / contre heat

tegen / contre

heat

2

19,7719,07 19,17 19,19 19,32 19,37

2
tegen / contre

FUNNY  JUMPERS 
20,05



controle

1 9 x 19 sec
2 9 x 19 sec
3 9 x 19 sec
4 6 x 19 sec
5
6 3 x 19 sec

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 1 2 3 4 w

1 2 3 4 w
RR 1 2 3 4 w

1 2 3 4 w
1 2 3 4 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 6 l

Blauw / Bleu 1 2 3 6 l
RR 1 2 3 6 l

1 2 3 6 l
1 2 3 4 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 6 w

Blauw / Bleu 1 2 3 6 l
RR 1 2 3 6 w

1 2 3 6 w
1 2 3 4 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 1 2 3 4 w

1 2 3 4 w
RR 1 2 3 4 l

1 2 3 4 l
1 2 3 4 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 2 1 2 3 4 w

2 1 2 3 4 w
DE 2 1 2 3 4 l

2 2 1 2 3 4 w
2 1 2 3 4

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 5 1 2 3 4 w

5 1 2 3 4 w
DE 5 1 2 3 4 w

2 5 1 2 3 4 6
5 1 2 3 4 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 8 1 2 3 4 w

8 1 2 3 4 w
DE 8 1 2 3 4 w

2 8 1 2 3 4 6
8 1 2 3 4 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 6
1 2 3 4 6
1 2 3 4 6
1 2 3 4 6
1 2 3 4 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 6
1 2 3 4 6
1 2 3 4 6
1 2 3 4 6
1 2 3 4 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 6
1 2 3 4 6
1 2 3 4 6
1 2 3 4 6
1 2 3 4 6

1
tegen / contre

TURBO DOGS     
w
w

1
2

19,8319,02 19,06 19,20 19,62 19,63

Pincket mireille

tegen / contre

FUNNY  JUMPERS 1
heat

1
heat

FUNNY  JUMPERS 

4

Gerda Blomme

0273A
0197A
0383A Roosebrouck Jolien

Greyhound

+35cm
+35cm

35

Border Collie
Border Collie

6

Ras
Race

Border Collie

BFB nr

0337A

Sprong

4 5

Geleider

Kruising

Saute

+35cm
25cm

Conducteur

De Bruycker Mathias
Cristiaansen Wilma

w
w

Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

5

Honden / chiensheat
1
2

4

Raya

Naam hond
Nom du chien
Dolle
Tessa
Queen
Chinouk

temps limite : 18,50Equipe :

div

2uitbreektijd :

Datum / Date : 29 april 2007

BFB003B
B.F.B. nr

toernooi / tournoi : Sint-Joris Beernem

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :
Ballader / Préposé au flybox :

K-OTIC FLYERS MAGIC TEAMTeam :

5

4

2

2

Honden / chiens
BLACK  BRAINS  2 1

heat

2 FAST 2 SEE

3
4

tegen / contre

tegen / contre

tegen / contre

1

3

heat

4
5

Honden / chiens

2
1

Honden / chiensheat

nt

19,62

heat

5

heat Honden / chiens

2

2

5

3

Honden / chiens

Honden / chiens

Honden / chiens

19,02
nt

nt

20,86

nt
20,03
19,20

3
4 20,67

1

6

5

tegen / contre

19,06

19,94

3

3

tegen / contre heat Honden / chiens

nt

1
Honden / chiens

nt

heat

2
3
4

2

8 FUNNY  JUMPERS 

2 FAST 2 SEE
tegen / contre

5

tegen / contre

5

19,83
20,05

3
2

8
4
5

19,86

20,17

1
2

4
5

5

3

4
3

1 ste PLAATS

19,63

19,87

20,11
20,98



RR 5       

2 Blauw 1 Blauw 3 Rood 2 Rood 1 Rood

1 19,20 2 1 nt 0 1 35,38 2 1 nt 0 1 w 2
2 20,04 2 2 nt 0 2 19,24 2 2 20,05 0 2 w 2
3 29,43 0 3 nt 0 3 19,40 2 3 19,19 2 3 w 2
4 20,54 0 4 nt 0 4 19,13 2 4 19,17 2 4 w 2
5 5 5 5 5

5 Rood 4 Rood 5 Blauw 4 Blauw 3 Blauw

1 19,74 0 1 nt 0 1 19,60 2 1 w 2 1 nt 0
2 21,07 0 2 nt 0 2 19,99 2 2 w 2 2 nt 0

3 nt 0 3 nt 0 3 19,80 2 3 w 2 3 20,03 0
4 19,90 0 4 nt 0 4 19,67 2 4 w 2 4 19,20 0
5 5 5 5 5

8 Blauw 7 Rood 7 Blauw 6 Rood 6 Blauw

1 nt 0 1 nt 0 1 w 2 1 20,17 0 1 19,94 2
2 20,16 0 2 nt 0 2 w 2 2 19,07 2 2 nt 0
3 19,77 2 3 nt 0 3 w 2 3 19,32 0 3 19,06 2

4 20,47 2 4 nt 0 4 w 2 4 nt 0 4 20,86 2
5 5 5 5 5

10 Rood 10 Blauw 9 Rood 9 Blauw 8 Rood

1 w 2 1 nt 0 1 19,83 2 1 20,19 0 1 19,63 2

2 w 2 2 nt 0 2 nt 0 2 19,77 2 2 19,02 2
3 w 2 3 nt 0 3 19,25 2 3 19,37 0 3 nt 0
4 w 2 4 nt 0 4 19,52 2 4 30,85 0 4 nt 0
5 5 5 5 5

BT 19,20 19,74 BT NT 100 BT 19,13 19,24 BT 19,07 19,17 BT 19,02 19,06

Ptn 16 Ptn 0 Ptn 30 Ptn 16 Ptn 18
# 4 # 5 # 1 # 3 # 2

Divisie  2

2 FAST 2 SEE K-OTIC FLYERS MAGIC 
TEAMFUNNY  JUMPERS TURBO DOGS     BLACK  BRAINS  2

v.z.w.   Belgische  Flyball  Belge   a.s.b.l.



DE 5        

20,11 # 2

3 1 K-OTIC FLYERS MAGIC TE
1 19,83 w2 2 FUNNY  JUMPERS 

3 BLACK  BRAINS  2
4 2 FAST 2 SEE

19,99 # 3 w2 5 TURBO DOGS     

3
NT # 5 0 19,62 w5

0
3 19,69 w1 w3

3 w5
NT # 4 0 20,27 w3

3
0 w8

20,91 # 1 FINALE w8

w7 -OTIC FLYERS MAGIC TEAM

Finale Herkansing WINNAAR

l8
NT l1 19,89 l5 L8

0 3 indien deze voor het eerst verliest
3 19,80 w4 0 20,36 w7

1
NT l2 3 20,08 w6

20,09 l3

# 5 TURBO DOGS     

RACE 1

# 4

K-OTIC FLYERS MAGIC TEAM

RACE 4

L3 BLACK  BRAINS  2

Divisie  2

2 FAST 2 SEE

RACE 2

FUNNY  JUMPERS 2 FAST 2 SEE RACE 7

# 2 K-OTIC FLYERS MAGIC TEAM

FUNNY  JUMPERS 

FUNNY  JUMPERS RACE 3

#3

RACE 9

FUNNY  JUMPERS 

L5

RACE 5 K-OTIC FLYERS MAGIC TEAM

FUNNY  JUMPERS L8

RACE 8

L2 2 FAST 2 SEE RACE 6 BLACK  BRAINS  2

# 1 BLACK  BRAINS  2

L1 TURBO DOGS     

v.z.w.  Belgische Flyball  Belge   a.s.b.l.


	FUNNY JUMPERS
	BLACK BRAINS 2
	2 FAST 2 SEE
	K-OTIC FLYERS MAGIC TEAM
	RR
	DE

